IM DE CARVALHO
ereador — PSDB

INDICAÇÃO

-,.~eict Wei4e~ c4 adáirt - SP

- galcitaicgracio4actií

Data: 17/03/2017 Horario: 17:55
Protocolo Geral 0001110/2017

Câmara Municipal de Ibitinga

LeolslatIvo IND 466/2017

infinita 111 111

ASSUNTO: INDICA A POSSIBILIDADE DE INSTALAR UMA LOMBADA NA AVENIDA
ENG° IVANIL FRANCISCHINI, DEFRONTE AO SINDICOBI.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja oficiado ao
destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências necessárias.

JUSTIFICATIVA: Devido ao fluxo intenso de veículos na Avenida acima citada, a
instalação de uma lombada defronte ao Sindicobi se faz urgentemente necessária, com a finalidade de
reduzir de velocidade dos veículos e para segurança dos pedestres e motoristas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de março de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1